
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 20

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

728069 02.80 322 2 480 11.53 139 6

607275 07.72 320 1 507 03.56 183 4

797288 07.84 314 5 482 02.67 173 2

637664 05.77 318 5 461 03.60 188 1

728071 05.83 319 0 490 03.58 149 2

029469 06.62 305 5 465 01.64 151 6

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -68 1898 18 2885 983 21

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

21.03.2009

19:10 Uhr

Bayern

Bezirksliga A-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

16:30 Uhr

455

473

312

363

451

546

545

483310

X

357

626571

855526

Sprockhoff Olaf

Jesko Wolfgang

Stieg Peter

Dittrich Klaus

071814

9023940

306

322

004558

797067

000000

158

187

168

143

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 1 Blau-Weiß Allersberg 1

Flachenecker Norbert

Fay Lorenz

Hartmann Christian

Ullrich Andreas

Hoffmann Anton

Hahn Mario

0

Dittrich Andreas

Waldmüller Werner

0

171

160

987 29531970

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0


